
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO N. 060/2024 
  

  

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do 

Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos 

no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da 

UNEB).   

   

RESOLVE:  

 

HOMOLOGAR  o resultado da Seleção de Monitoria de Ensino, referente ao semestre 

2024.1, Curso de Pedagogia do DEDC/Campus XV, com base no Edital de número 001/2024, e as 

Resoluções n. 700/2009 e 1.343/2018 do CONSU 

 

COMPONENTE 

CURRICULAR/DOCENTE 

DISCENTES CLASSSIFICAÇÃO 

Pesquisa e Estágio em Espaçõs não 

Escolares 

Everton Nery Carneiro 

Nathália Souza da Cruz APROVADA 

Irany da Silva Sousa APROVADA 

Carolayne da Silva Olieveira CLASSIFICADA 

Gestão Educacional 

Helenalva Maria de Souza 

Suilan Santos de Jesus APROVADA 

Crislaine dos Santos CLASSIFICADA 

 

Valença-BA, 27 de março de 2024 

 

 

 

Angélica Silvia de Jesus Lopes 

Diretora de Departamento UNEB 
- Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 744254931 Portaria: 92/2024 


